6.03.2020 г № 20-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА  ПУНКТА ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ»

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 21.12.1994г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера», Постановлением администрации МО «Аларский район» № 1013-п от 15.11.13г «Об утверждении перечня пунктов сбора и временного размещения населения на территории Аларского района при чрезвычайных ситуациях», руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Александровск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав пункта временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Александровск» (приложение).
2. Считать пунктом временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории  муниципального образования «Александровск» следующий объект, находящегося по адресу: 669457, Иркутская область, Аларский район, с. Александровск», ул. Школьная,26 (МБОУ Александровская СОШ).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» Т.В. Мелещенко
  Глава муниципального

  образования «Александровск»
  Т.В. Мелещенко
                                                                                       Приложение к постановлению

                                администрации  муниципального

 образования «Александровск»

от 6.03.2020г №20-п

Состав пункта временного размещения на территории муниципального образования «Александровск»
	№
	ФИО

	Начальник ПВР

	1
	Денежкина Анна Тимофеевна

	Зам. начальника ПВР

	2
	Дударик Галина Георгиевна

	Группа встречи, приема, регистрации и размещения

	3
	Завгородний Юрий Валерьевич

	4
	Масягина Янина Константиновна

	Торговля и питание

	5
	Иванова Оксана Владимировна

	Группа охраны общественного порядка

	6
	Беленов Аржан Алексеевич

	7
	Богданов Игорь Анатольевич

	8
	Мелещенко Николай Александрович

	Группа комплектования, отправки и сопровождения

	9
	Богданова Юлия Геннадьевна

	10
	Кондратьева Ольга Александровна

	Медпункт

	11
	Богомолова Оксана Ивановна

	12
	Волошина Дора Валерьяновна

	Стол справок

	13
	Витвицкая Любовь Николаевна

	Кабинет психологического обследования

	14
	Дорошенко Ольга Константиновна

	Комната матери и ребенка

	15
	Бузикова Татьяна Константиновна